
Bakonyszücs Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2015. (II.28.) önkormányzati rendelete 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
kötelező helyi közszolgáltatásról szóló 9/2014. (X.19.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 
 
Bakonyszücs Önkormányzat Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi XVII. 
tv. 45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 23. § (4) bekezdés 11. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
Bakonyszücs Község Önkormányzat Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó kötelező helyi közszolgáltatásról szóló 9/2014. 
(X.19.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.  
 

2. § 
 

 Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Bakonyszücs, 2015. február 6. 
 
 
 Oláh Géza  Horváth Mária 
 polgármester jegyző 
 

 
A rendelet kihirdetve: 2015. február 28. 
 
 
 
 Horváth Mária 
 jegyző 
 



 
 

1. melléklet a 2/2015. (II.28.) önkormányzati rendelethez 
 
 
 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz kezelésével kapcsolatos díjak (áfa nélkül) 
 
 

 
 

A 
 

B 
 

C 

1 
 

Megnevezés 
 

Díj 

2 
5 m3 -es gépjárművel történő 
szállítás esetén alapdíj 

14.731,-Ft/forduló 

3 Ürítési, kezelési díj   5.175,-Ft/forduló 
4 Szolgáltatási díj összesen 5 m3 19.906,- Ft/forduló 

5 
10 m3 -es gépjárművel történő 
szállítás esetén alapdíj 

29.463,- Ft/forduló 

6 Ürítési, kezelési díj 
 

 10.350,- Ft/forduló 

7 

Közszolgáltatási díj 

Szolgáltatási díj összesen 10 m3 
 

39.813,- Ft/forduló 
 
 
 
 


